
l!.11 
PRÉFET 
DU GARD 
Liberté 
Égalité 
Fratemité 

Préfecture - Direction de la citoyenneté, 
de la légalité et de la coordination 

Service des élections, de la réglementation générale 
et de l'environnement 

Bureau des élections 

Arrêté n° 30-2026-02-2..y_,~'f.)O6 en date du 27 février 2026 

portant état définitif des listes des candidats enregistrées à la préfecture du Gard, 
à la sous-préfecture d'Alès et à la sous-préfecture du Vigan 

pour le premier tour des élections municipales et communautaires 
du 15 mars 2026 dans les communes du Gard 

Le préfet du Gard, 
chevalier de la Légion d'honneur, 

officier de l'ordre national du Mérite, 

Vu le code électoral; n'è'ùühi'-rfent ses articles L. 267, L. 273-1 et suivants, R. 28 et R 127- 
2 et suivants; 

Vu le décret n° 2025-848 du 27 août 2025 fixant la date du renouvellement des 
conseillers municipaux et communautaires, des conseillers métropolitains de Lyon, 
des conseillers de Paris et des conseillers d'arrondissement de Paris, Lyon et Marseille 
et portant convocation des électeurs; 

SUR PROPOSITION du Secrétaire Général de la Préfecture; 

Arrête: 

Article 1: L'état définitif des listes de candidats enregistrées à la préfecture du Gard, à 
la sous-préfecture d'Alès et à la sous-préfecture du Vigan pour le premier tour des 
élections municipales et communautaires du 15 mars 2026 dans les communes du 
Gard est annexé au présent arrêté. 

Article 2: Les listes sont présentées dans l'ordre résultant du tirage au sort des 
emplacements d'affichage tel qu'il a été organisé le vendredi 27 février 2026 · en 
préfecture et en sous-préfectures. 



Article 3: - le secrétaire général de la préfecture du Gard, 
- les sous-préfets d'Alès et du Vigan, 

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture, inséré sur le site internet de 
l'État dans le Gard (www.gard.gouv.fr) et communiqué à Mesdames et Messieurs les 
maires des communes du Gard. 

à Nîmes, le 27 février 2026 

Le préfet, 
pour le préfet et par délégation, 

le secrétaire général 

-{ cç- --- 
Yann GERARD 



Municipales 2026 

Tour 1 - 15 mars 2026 

LISTE DES CANDIDATURES 
30 Gard 

1 / 772 Edité le 27/02/2026 à 17:50:39 



Municipales 2026 - Tour 1 

30 - Gard / Nîmes (302) 

30155 - Manduel 

Proportionnel - Communes de 1000 habitants et plus 

1 J'AIME MANDUEL 

1 M. EL ATLLATI limad 

2 Mme BOUCHARD Charline 

3 M. ALMERAS Jean-Bernard 

4 Mme TEISSIER Barbara 

5 M. FOURNIER Antoine 

6 Mme SANCHE Sandra 

7 M. BREIT Sebastien 

8 Mme DA SILVA ALMEIDA Johanne 

9 M. OUHIBI Asmaine 

10 Mme HIAUMET Magali 

11 M. POLLET Fabien 

12 Mme GARCIA Ilona 

13 M. BALAGUER Xavier 

14 Mme BOCQUET Britany 

15 M. MOURET Reynald 

16 Mme OLIVEIRA Alexandra 

17 M. CHAMILLARD Didier 

18 Mme GERMAIN Marie-Louise 

Candidat au conseil communautaire 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

416/772 Edité le 27/02/2026 à 17:50:39 



30 - Gard / Nîmes (302) / 30155 - Manduel 

19 M. HERGAUL T Gilles 

20 Mme CHAOUCH Macera 

21 M. DUFOUR Michel 

22 Mme BOUDLALE Sophia 

23 M. PUECH Victor 

24 Mme TISON Annick 

25 M. NATUREL Anthony 

26 Mme ABRIEU Severine 

27 M. EL ATLLATI Melik 

28 Mme LESPILER Celia 

29 M. NICOLAS Yohann 

30 Mme JACQUOT Lucie 

Municipales 2026 - Tour 1 

417 / 772 Edité le 27/02/2026 à 17:50:39 



30 - Gard / Nîmes (302) / 30155 - Manduel Municipales 2026 - Tour 1 

2 UN NOUVEAU SOUFFLE POUR MANDUEL 

Candidat au conseil communautaire 

1 M. ROUX David-Alexandre 

2 Mme FOURNIER Bérangère 

3 M. GUIOT David 

4 Mme MARTY Delphine 

5 M. GUYOT Christophe 

6 Mme DIELLA Sophie 

7 M. BARNES Juan Manuel 

8 Mme PONZO Angélique 

9 M. SABATIER Thierry 

10 Mme TIXIER Sabine 

11 M. JANSON Stéphane 

12 Mme DEROIN Dolores 

13 M. MARTINET Jérémy 

14 Mme POLO Karine 

15 M. CACACE Jean-Christophe 

16 Mme SILVA-GRAMAIN Mélanie 

17 M. FIRMIN Jean-Luc 

18 Mme JONQUIERE Hélène 

19 M. REIG Philippe 

20 Mme LEROY Muriel 

21 M. PLAT Stéphane 

22 Mme PEPIN Christelle 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

418 / 772 Edité le 27/02/2026 à 17:50:39 



30 - Gard / Nîmes (302) / 30155 - Manduel 

23 M. ESCAMEZ Matéo 

24 Mme AUDEGOND Justine 

25 M. PAYET Henry 

26 Mme PONTLEVÉ Tania 

27 M. NASSAR Claude 

28 Mme WEWIORSKI Marina 

29 M. DOISY Christophe 

30 Mme AMELIN Marie-Claire 

31 M. DAVID Jérôme 

Municipales 2026 - Tour 1 

419/772 Edité le 27/02/2026 à 17:50:39 



30 - Gard / Nîmes (302) / 30155 - Manduel Municipales 2026 - Tour 1 

3 ECRIVONS MANDUEL ENSEMBLE 

Candidat au conseil communautaire 

1 Mme PLA Marine 

2 M. CANONGE Norbert 

3 Mme ALCANIZ-LOPEZ Isabel 

4 M. ALCANIZ Wilfrid 

5 Mme LHERMITTE Isabelle 

6 M. RIBIERE Jonathan 

7 Mme MESSINES Marie 

8 M. EL- AIMER Mohammed 

9 Mme MAGALHAES AL VES Patricia 

10 M. BENSAKINA Mourad 

11 Mme BONNEFOY Lynda 

12 M. LOPEZ Frederic 

13 Mme MATEU Anais 

14 M. PLONGET Patrick 

15 Mme SAUTREAU Julie 

16 M. ROUX Jean-Pierre 

17 Mme GUIRIABOYE Melissa 

18 M. ROUVIERE Stephen 

19 Mme LEBRUN Martine 

20 M. PRUNEAU Christian 

21 Mme BARRÉ Nadege 

22 M. MAGGI Alain 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

420 / 772 Edité le 27/02/2026 à 17:50:39 



30 - Gard / Nîmes (302) / 30155 - Manduel 

23 Mme RATTIN Patricia 

24 M. CONDÉ Gregory 

25 Mme MONNIER Monique 

26 M. HEBRARD Lionel 

27 Mme PELEGRIN Catherine 

28 M. JUBELIN Christophe 

29 Mme GARCIN Melanie 

30 M. GRANAT Jean-Jacques 

31 Mme NEVEU Helene 

Municipales 2026 - Tour 1 

421 / 772 Edité le 27/02/2026 à 17:50:39 


